PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕРТОЛОВО

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
23 марта 2017 год                                                                                                  №  104
г. Сертолово

О внесении изменений

в постановление

администрации МО Сертолово

от 09.03.2017 № 83
В соответствии с решением совета депутатов МО Сертолово                           от 20.12.2016 №72 «О бюджете муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» в редакции от 28.02.2017 № 1,                                 с целью устранения допущенной технической ошибки и приведения                          в соответствие показателя по тексту постановления с обоснованными показателями, подтвержденными протоколом заседания комиссии по рассмотрению и реализации муниципальных программ МО Сертолово от 27.02.2017 № 1, администрация МО Сертолово
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации МО Сертолово от 09.03.2017 № 83 «О внесении изменений в муниципальную программу МО Сертолово   «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в сфере жилищно – коммунального  хозяйства   МО  Сертолово  в   2015-2018 годах» (далее – постановление), следующие изменения:

в подпункте 1.1. постановления:

по позиции Объем финансовых ресурсов, запланированных                         по программе, источники финансирования программы   в абзаце  «Объем финансирования программы» по строке 2017 год – цифры «16 16 490,76» заменить  цифры «16 490,76».
2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания                       и подлежит размещению   на   официальном    сайте   администрации                      МО  Сертолово в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю                                  за собой.

Глава администрации

              Ю.А. Ходько